Termasuk Pulau Kendi (Jabatan Perkhidmatan Perbandaran) 
[MBPP.T.NO.53/2025(P)] [JPP/TM(P)/PANTAI-2025/5]  - (Jabatan Perkhidmatan 
Perbandaran) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Empat Puluh Tujuh Ribu Lima Ratus (RM47,500.00) sebulan 
dan jumlah keseluruhan sebanyak Ringgit Malaysia Satu Juta Satu Ratus Empat Puluh 
Ribu (RM1,140,000.00) bagi tempoh dua (2) tahun bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu Caprica Enterprise 

II Alamat Syarikat 

#3-07, Lot 50,  
Bangunan Tabung Haji Greenhall 
10200 Georgetown 
Pulau Pinang 

III No Pendaftaran KKM 357-02022607